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NOME E-MAIL GRUPO 

Manoel Gonçalves da Silva NETO neto19071985@gmail.com 01 

KELLEN Sueli Barbosa Aires kellensueli@gmail.com 01 

BRUNA Carneiro de Barros Pinheiro brunacbarros.jp@gmail.com 01 

ISALES Santos de Alexandria Pagano isalespagano2015@gmail.com 01 

Cícero José Andrade da SILVA c.silvabm@hotmail.com 01 

Laércio Fernandes DO VALE laerciofernandesv@gmail.com 01 

JOÃO Victor Maia Paz joaovictormaia2024@gmail.com 01 

Tiago HENRIQUES Ferreira de Oliveira tiagoheoli@gmail.com 01 

Matheus Gomes LUCENA matheusgl9729@gmail.com 01 

Felipe Queiroga MACEDO felipe.macedo@ee.ufcg.edu.br 01 

PERSEU Martins Rosas perseurosas@gmail.com 01 

Joelmir Lucas SIMÃO da Silva lucasjoelmir.jl@gmail.com 01 

Daniel MARINHO de Barros danielmarinhob@gmail.com 01 

 
 
 

NOME E-MAIL GRUPO 

Ana Carolina Pereira Lucena Amâncio 
da Silva carolinalucenaarq@gmail.com 

02 

Ana Carolina Rodrigues Vicente dilectuseng@gmail.com 02 



Ana Caroline Pereira de Alcântara karol_karollyny@hotmail.com 02 

Ana Lídia Alves de Araújo analidiaalveseng@gmail.com 02 

Anália Cristina Gonçalves de Carvalho analiacarvalho.ac@gmail.com 02 

Anderson Firmino de Araújo firminoanderson0@gmail.com 02 

Arnaldo Dantas da SIlva Junior dprojettos@gmail.com 02 

Breno Guedes Ribeiro breno8230@gmail.com 02 

Bruno Gomes Cunha eng.bgomes@gmail.com 02 

Bruno Henrique Félix de Souza eng.brunofelix@gmail.com 02 

Carla Cavalcante Araújo carla.cavalcante@ifpb.edu.br 02 

Diego de Melo Cavalcanti diegodemelo.cg@gmail.com 02 

Diego Ferreira Barreto diegobarreto.cooperar@gmail.com 02 

Erika Cristiane Alípio Ferreira Izidro erikaferreira.4693@gmail.com 02 

Eugênio Fernandes Monteros eugeniofm8@gmail.com 02 

Everton Torres Tomé de Sousa eng.evertontorres@gmail.com 02 

Everton Victor Silva de Souza erveton.victor01@gmail.com 02 

Fabiana Donato Soares Lisboa Gallina fdslisboa@gmail.com 02 

Franciane Islânia de Sousa engcivil.franciane@gmail.com 02 

Francisco Iran da Cruz Campos irancampos3@gmail.com 02 

Germano de Oliveira germanooliveira560@gmail.com 02 

Giorge Henrique de Oliveira Teixeira giorgeteixeira@gmail.com 02 

Hallef Dantas Martins hdm.engenheiro@gmail.com 02 

Hansmuller Mikael da Silva Carvalho mikael649@gmail.com 02 

Higo Braga da Silva higobs@gmail.com 02 

Icaro Yuri Pereira Dias icaroyuridias@gmail.com 02 

Ilkinson Diego Sousa engenheiroilkinson@gmail.com 02 

Ingrid da Silva Marinho ism4892@gmail.com 02 

Iremar Ytalo da Silva eng.iremarytalo@gmail.com 02 

Isadora Aquino Gonçalves isaaquinoarquitetura@gmail.com 02 

Janailma Patricia Morais Ferreira Catão janailmapatricia@yahoo.com.br 02 



Janyne Maria Ferreira Rabelo janyneferreira@gmail.com 02 

Kaymara Fernandes de Carvalho Brito kaymarabrito@gmail.com 02 

Larissa Taís de Souza Silva larissataisouza@gmail.com 02 

Leidayane Pereira da Silva leidayanecmj@gmail.com 02 

Lucas Alves de Sousa lucasalveseng98@gmail.com 02 

Luciana de Souza Silva lucianasouza970@gmail.com 02 

Luciano Ferreira da Mota lucianococacola@gmail.com 02 

Luiz Felipe Felismino de Araújo araujofelipe364@gmail.com 02 

Luziwania Lopes Sousa luziwanial@gmail.com 02 

Marcel Oliveira de Freitas engmarcelfreitas@gmail.com 02 

Márcio Douglas Lira de Araújo engenhariamartiniano@gmail.com 02 

Matheus André Silva Soares matheus.a1998@gmail.com 02 

Natália Burity Xavier arqnbx@gmail.com 02 

Paulo Alves dos Santos Junior jr.paulo.alves@gmail.com 02 

Priscilla Carla Rodrigues Araujo Barros priscillacarlab@gmail.com 02 

Raíssa Iane Góis Presideu raissapresideu@hotmail.com 02 

Raniery de Araújo Silva raniery.engcivil@gmail.com 02 

Rebeca Soares Bacelar rebecasoaresbacelar26@gmail.com 02 

Talles Caio Linhares de Oliveira tallescaio@gmail.com 02 

Uiliam Walker de Lima uliamwalker@gmail.com 02 

Vinícius de Almeida Castro Caminha viniciusacc10@gmail.com 02 

Vivaldi Araújo de Andrade Silva vivaldiaraujodeandradesilva@gmail.com 02 

 
 

NOME E-MAIL GRUPO 

Alinne Lira de Assis alinnelira@servidor.uepb.edu.br 03 

Caio Tácito Miranda Castro Bezerra de 
Melo caio.tacito@tecnico.ufcg.edu.br 

03 

Danilo Paiva de Pontes danilopaivapontes@gmail.com 03 

Davi Cavalcante do Carmo davidocarmoarquitetura@gmail.com 03 



David Erik Alipio Ferreira davidferreira.geo@gmail.com 03 

Diego Cavalcante do Carmo diegocavalcantepb@gmail.com 03 

Edvaldo Mendes Júnior eddie.jr1000@gmail.com 03 

Felipe Augusto da Silva Santos cmtconde@gmail.com 03 

Fellipe Bruno Barbosa Bandeira fellipebbb@gmail.com 03 

Glauber Inocêncio Feitosa de Carvalho glauber.inocencio@gmail.com 03 

Kallyne Késia Oliveira dos Santos kallyneks@gmail.com 03 

Leandro Leite MEDEIROS de Oliveira 
Lima leandroleitemedeiros@gmail.com 

03 

Letícia de Medeiros Serpa leticiaserpaec@gmail.com 03 

Lucas Xavier Torres Ferreira englucasxavier@gmail.com 03 

Luciano Antunes de Medeiros lameng69@gmail.com 03 

Marcelo Guilherme Barbosa marcelo.guilherme@tecnico.ufcg.edu.br 03 

Mirela Oliveira Medeiros mirela.jpa@gmail.com 03 

Nikolas Fernandes Reis nikolasf.reis@gmail.com 03 

Paulo Augusto Falconi de Andrade paulo2017pafa@gmail.com 03 

PEDRO Vicente da Silva pedrovicentejv@gmail.com 03 

Rodrigo Paiva de QUEIROZ paivadequeiroz@gmail.com 03 

Sandriely Sonaly Lima Oliveira sandriely.sonaly@tecnico.ufcg.edu.br 03 

 


